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AQUAVIBRON

Cena 796,00 zł

Numer katalogowy AQUA

Kod producenta AQUA

Producent MEDIMARK

Opis produktu
AQUAVIBRON to aparat do masażu leczniczego. Można go stosować "na sucho" lub w kąpieli - bez konieczności podejmowania jakichkolwiek
środków bezpieczeństwa. Prosty i bezpieczny w użyciu - nie wymaga obsługi przez wykwalifikowany personel. Źródłem zasilania jest woda, stąd
brak niebezpieczeństwa porażenia prądem!!! Może również być stosowany do akupresury. Aparat w wyposażeniu posiada 10 rodzajów membran
masujących. Źródłem energii służącym do wykonania masażu jest woda pochodząca z sieci wodociągowej lub Ekopompy zapewniającej
zamknięty obieg wody.

Zalety aparatu Aquavibron:

aż 10 rodzajów membran do masażu
może być stosowany w domu, lub profesjonalnych placówkach rehabilitacji
aparat wielokrotnie nagradzany za funkcjonalność i możliwości terapeutyczne
pozwala na terapię ogromnej ilości schorzeń i zaburzeń
prosta obsługa,
możliwość przeprowadzenia zabiegu w wodzie,
masaż suchy praktycznie w każdych warunkach,
możliwość podłączenia do starego i nowego typu kranu,
do zabiegu wystarczy woda z kranu,
brak ograniczeń czasowych użytkowania aparatu.

Membrany i ich przeznaczenie:

Płaska membrana do masażu małych grup mięśni.
Membrana z kolcami - poprawia ukrwienie obwodowe, do masażu tkanek.
Membrana płaska z jedną kulką - małe i średnie stawy, tkanka podskórna.
Membrana płaska z guzkiem - masuje duże grupy mięśniowe.
Membrana grzebień dwurzędowy - służy do masażu rozluźniającego w stanach przykurczy w obrębie barku, łokci i kolan.
Membrana o kształcie grzybka wklęsłego - ma działanie uspokajające, wykonuje się nią masaż twarzy, szyi i karku (z małymi
amplitudami drgań).
Membrana gumowa pokryta gąbką - znajduje zastosowanie w kosmetyce i stomatologii.
Membrana grzebień trzyrzędowy - masaż stawów barkowych, kolanowych i łokciowych z wykorzystaniem wzrastającej amplitudy drgań.
Membrana pięciokulkowa - silnie działająca membrana kulkowa doskonała do masażu przy nagłych skurczach.
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